PROF.SSA DEL BUONO DAL COMITATO COCOMAT. 

Il Direttore riferisce che il Comitato Organizzatore di Convegni di Matematica, 

rappresentato legalmente dal prof. Luciano LOPEZ, con nota del 5.12.2018, ha espresso 

la volontà di erogare a titolo di liberalità un contributo di € 2.200 (duemiladuecento) – 

residuo delle tasse di iscrizione alla Summer School in Mathematical Methods in Data 

Science – in favore di questo Dipartimento. Tale contributo sarà finalizzato al sostegno 

delle attività di ricerca e di organizzazione della scuola estiva MMDS2019 di cui è